
RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 13.15 DEFINITIVO - MAR. GIOV. -  BUS 1

N. BUS FERMATA ORA

CAMPO BASE 13.21

1 1 VIA TRENTO E TRIESTE - LE CORTI 13.25

2 1 Via Rive - Incrocio Via M. Grappa 13.26

3 1 VIA RIVE ALIMENTARI VIDONI 13.27

4 1 VIA G.CADORNA - EX BAR DA CRISTO 13.28

5 1 VIA G.CADORNA - EX BAR DA CRISTO

6 1 VIA G.CADORNA - EX BAR DA CRISTO

7 1 Via Udine palazzetto O AllService 13.30

8 1 VIA FAGAGNA , 1 - DOLCE NERO 13.31

9 1 VIA SOTTORIVA MACELLO 13.32

10 1 VIA OSOPPO ALL SERVICE 13.33

11 1 VIA OSOPPO INCROCIO VIA DEI SPISSUI N.1 13.34

12 1 VIA PRADIMERCATO N. 50 13.35

13 1 VIA OSOPPO - BRONZACCO 13.37

14 1 VIA OSOPPO - BRONZACCO

15 1 VIA OSOPPO IN FONDO VICINO BLOB 13.38

16 1 VIA OSOPPO IN FONDO VICINO BLOB

17 1 VIA CHIAMANIS N. 2 13.41

18 1 Via dei Ponti - TRATTORIA AL PICIUL 13.46

19 1 VIA PRATARONT 13.47

MAGAZZINO COMUNALE 13.57

RITORNO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 13.15 DEFINITIVO - MAR. GIOV. - BUS 2



N. BUS FERMATA ORA

CAMPO BASE 13.25

1 2 VIA ASTEMIO INCROCIO VIA CICHINO 13.29

2 2 VIA VALCONIS INCROCIO VIA LILIANO 13.30

3 2 VIA VALCONIS INCROCIO VIA LILIANO

4 2 VIA VALCONIS INCROCIO VIA LILIANO

5 2 VIA ASTEMIO INCROCIO VIA VALCONIS 13.31

6 2 VIA ASTEMIO INCROCIO VIA VALCONIS

7 2 VIA ASTEMIO INCROCIO VIA VALCONIS

8 2 Via Ragogna 23 13.33

9 2 Via Julia - Bar Alla Fortuna 13.38

2 Via Sopracastello N. 110 13.39

10 2 Via Tagliamento N. 63 13.43

11 2 Via Tagliamento N. 63

12 2 Via Tagliamento N. 63

13 2 FERMATA DUOMO 13.46

14 2 FERMATA DUOMO

15 2 FERMATA DUOMO

16 2 FERMATA DUOMO

17 2 FERMATA DUOMO

18 2 FERMATA DUOMO

2 Via D.Chiesa - BAR AGLI ARTISTI 13.47

19 2 Via D.Chiesa - CONDOMINIO SAN DANIELE 13.48

20 2 VIA AONEDIS - PROSCIUTTIFICIO SELVA 13.51

21 2 Loc.Aonedis incrocio per Pignano STRADA VICINALE 13.52

MAGAZZINO COMUNALE 14.00


